

Just a Hanger ApS

**Vitus Berings Plads 1, 1. th
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 76 37 07

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/04 2024

Steen Bjørn Lundhild
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Just a Hanger ApS
Vitus Berings Plads 1, 1. th
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 76 37 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Bjørn Lundhild

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og produktionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 87.266, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 355.320.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		275.991	267.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(76.858)	(75.868)
Resultat før finansielle poster		199.133	191.826
Finansielle omkostninger	1	(65.139)	(67.337)
Resultat før skat		133.994	124.489
Skat af årets resultat	2	(46.728)	(44.418)
Årets resultat		87.266	80.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.266	80.071
		87.266	80.071

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>2.942.790</u>	<u>3.019.648</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.942.790</u>	<u>3.019.648</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.942.790</u>	<u>3.019.648</u>
Likvide beholdninger		<u>31.336</u>	<u>32.212</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.336</u>	<u>32.212</u>
Aktiver i alt		<u>2.974.126</u>	<u>3.051.860</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>230.320</u>	<u>143.053</u>
Egenkapital		<u>355.320</u>	<u>268.053</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.140.231	1.213.921
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.135.678</u>	<u>1.242.203</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.275.909</u>	<u>2.456.124</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	177.252	176.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		46.728	44.418
Anden gæld		36.723	27.156
Deposita		<u>74.194</u>	<u>72.033</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>342.897</u>	<u>327.683</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.618.806</u>	<u>2.783.807</u>
Passiver i alt		<u>2.974.126</u>	<u>3.051.860</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	143.054	268.054
Årets resultat	0	87.266	87.266
Egenkapital 31. december 2023	125.000	230.320	355.320

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.855	28.852
Andre finansielle omkostninger	36.431	37.095
Rentetillæg selskabsskat	853	1.390
	65.139	67.337
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	46.728	44.418
	46.728	44.418
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2023		3.327.167
Kostpris 31. december 2023		3.327.167
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		307.519
Årets afskrivninger		76.858
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		384.377
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		2.942.790

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.289.997	1.217.483	77.252	850.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.342.203	1.235.678	100.000	0
	2.632.200	2.453.161	177.252	850.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lundhild Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.290, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.943.